
2020 年４月 

保護者の皆様 

 

帝塚山学院住吉校事務局 

事務長  髙尾  茂樹 

電 話 06 - 6 6 7 2 - 1 1 5 1 

 

 

 

 学費等の一括納付を希望される場合の連絡期限延長について 

 
 
 

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、学費納付について、郵送させていただいたご案内では、1学期から３学期分を一括

して引き落としを希望される場合、４月１５日（水）までに事務局へのご連絡をお願いして

おりましたが、４月２０日（月）まで、ご連絡期限を延長させていただきますので、よろし

くお願いいたします。 

 

 

※学費等納付についてのご相談につきましては、事務局担当者（髙尾・杉田）へご連絡くだ 

さい。 

 

 

 以上 

 


